

UKEPLAN 4. KLASSE

Uke: 11

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte Omregning mellom: ml-cl-dl-l. x 2 Lesekvart</p> <p>Kunst og Håndverk x 2</p> <p>Norsk Gjennomgang av lekser. Presentasjon av ukens tekst</p>	<p>Besøk Lofoten Seafood senter</p> <p>Vi skal lage vår egen lunsj. Det er fiskepinner av skrei med tilbehør. Hvis du ikke vil spise det, må du ha med det du vil spise.</p> <p>Viktig å ha på seg gode og varme sko, lue og votter. Vi får dresser å ha på oss der.</p> <p>På tur tilbake stopper vi på biblioteket og låner hver vår bok.</p>	<p>Skoleonsdag</p> <p>Småtrinnet er delt inn i grupper der de skal ha 4 forskjellige aktiviteter.</p> <p>1- steke torsketunger 2- skriveaktivitet 3-rebusløype ute 4-praktiske aktiviteter som har med fiskeri å gjøre.</p>	<p>Norsk Lesekvart Skrive ferdig fiskefortellingen.</p> <p>Matte ml-cl-dl-l. Gangetest</p> <p>Engelsk Oppgaver for å bli trygge på adjektiv. Praktiske oppgaver for å lære ord.</p> <p>Naturfag Skrive rapport fra det vi lærte om oppdrett.</p>	<p>Norsk Lesekvart Presentere fiskefortellingene.</p> <p>Matte ml-cl-dl-l. /klassens time</p> <p>Engelsk/MOT super Gloseprøve</p> <p>Å være gode klassevenner</p> <p>Gym x 2 Svømming gruppe 1</p>

Lekser			
Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte	Leksehefte

Info om neste uke:	
Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	
Torsdag	
Fredag	

UKEPLAN 4. KLASSE

MÅL	Sosialt mål:
Norsk	utforske og formidle tekster gjennom samtale, skriving, lek, bevegelse og andre kreative uttrykk skrive tekster med funksjonell håndskrift og med tastatur bruke komma og andre skilletegn i tekster
Matte	Prøve å lære omregning mellom ml-cl-dl-l. Prøve å lære forkortelsen milliliter=tusendel, centiliter=hundredel, desiliteri=tidel, liter=en, dekaliter=ti, hektoliter=hundre, kiloliter=tusen
Engelsk	bruke noen vanlige småord, høflighetsuttrykk og enkle fraser og setninger for å få hjelp til å forstå og bli forstått identifisere ordklasser i tilpassede tekster lese og forstå tekster med lydrette ord og kjente og ukjente ordbilder
SAFA	utforske og gi døme på nokre sider ved berekraftig utvikling
Naturfag	delta i høsting og bruk av naturressurser og drøfte hvordan naturressurser kan brukes på en bærekraftig måte gi eksempler på god dyrevelferd og reflektere over hvordan dyrs behov kan ivaretas samtale om hva fysisk og psykisk helse er, og drøfte hvordan livsstil og trivsel påvirker helse
KRLE	-----
Mat og helse	følgje prinsipp for god hygiene i samband med matlaging bruke reiskap, rom- og vekt mål og enkle teknikkar i samband med matlaging kjenne att smakar i mat og undre seg over kvifor smak er noko vi opplever ulikt fortelje om kva som kjenneteiknar sunn og variert mat og kvifor det er viktig for helsa utnytte lokale matvarer i matlaging og presentere ledda i produksjonskjeda frå råvare til måltid lage enkle måltid og bidra til å skape ei triveleg ramme rundt måltid saman med andre samtale om måltidsskikkar frå norsk og samisk kultur og frå andre kulturar, og om verdien av å ete saman med andre
Gym	
Kunst og håndverk	

INFO:

- **Ha med varme sko, votter og lue når vi drar til Mortsund. Vi får kjeledresser å ha på der.**

Med hilsen Gøril (kontaktlærer), Arne og Lisa (faglærere), Ann Iren og Elin (fagarbeidere)

Gøril: 99 41 28 13